
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇAO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIÉNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL Nº 43,1)E 23 DE OUTUBRO DE 2018

Aprovar, ad referendum, o pedido de afastamento
de 20h (|O servidor Rogério do Silva.

O DIRETOR-GERAL, PRESIDENTE DO COLEGIADO DO ('ÁMPt IS
LAGES x' IESC. no uso das atribuições que lhe Foram conferidas pelo artigo 10 do Regimento
Interno do Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ZUI'ZÚIWCS.

RESOLVE:

Aprovar, ad referendum. o pedido de aíhstamenlo do servidor Rogério do Siha ele
Zoll 2I'20l8 até 25/1220“).

:: gio ligues aº.»
Presidente o C (: iodo do Campus I ages - II S( agodª?“

afªgº“ xªxa
, iªiºgccígtª QGEÓ oxçfãcl me"" «ªº ºi “R$“ ORÉÉ ª??? 95306630 aºl?“

thªgªãe aº
.ªu

,? Dúziª


